
ZARZĄDZENIE Nr 87/19 

BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Polskich Noblistów w Pajęcznie 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Polskich 

Noblistów w Pajęcznie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia 

Nr 70/19 Burmistrza Pajęczna z dnia 3 czerwca 2019 roku w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowiska dyrektorów publicznych szkół podstawowych oraz 

publicznego przedszkola. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły została wyłoniona Pani Danuta Skoczylas. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, 

Sportu i Spraw Społeczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Pajęczna 

Piotr Mielczarek 


